合同编号：

捐赠协议书

甲方：
乙方：广东省华南师范大学教育发展基金会
汇八方涓流、襄教育伟业。为了支持和推动华南师范大学教育事业不断发展，为社会培养更多的优秀人才，甲、乙双方经友好协商，就有关捐赠事宜达成如下协议：
第一条 捐赠基金概况

甲方自愿向乙方捐赠人民币 （大写）    （￥XXXX.XX元），对甲方的慷慨解囊、谆谆善举，乙方谨致衷心的感谢。
第二条 捐赠基金的支付

1.甲方于     年   月   日前一次性（或自    年起，连续    年，每年于   月   日前）将捐赠基金   万元汇入乙方指定收款账户，汇款时需备注“捐赠款”或项目名称，如因特殊情况未能按期汇款，由双方协商解决。
2.乙方指定收款账户信息如下：
账户名称：广东省华南师范大学教育发展基金会
账    号：44001580507059000888
开 户 行：中国建设银行广州天河高新区支行
3.乙方收到甲方捐赠基金后，应及时向甲方出具由财政部门统一印制、加盖乙方单位印章的合法有效的公益事业捐赠票据。
第三条 捐赠基金用途

甲方捐赠的基金由乙方用于支持 华南师范大学教育事业发展与建设 项目。项目执行方应根据基金用途制定实施方案并开展相应活动。
第四条 双方权利与义务

1.甲方应保证捐赠基金来源合法。甲方有权向乙方查询捐赠基金的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

2.乙方应按照协议约定合理使用捐赠基金，原则上不得改变捐赠基金用途，如果确需改变用途的，由甲乙双方协商,以书面形式确定。

第五条 本协议经甲乙双方法定（授权）代表签章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。

本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。

第六条 本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。
	甲方：
	乙方：广东省华南师范大学教育发展基金会

	法定（授权）代表：
	法定（授权）代表：

	公章：
	公章：

	年     月     日
	年     月     日